
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TVG wU18/1 S

I II III IV V VI Punkte
19 17 5 22 12 3

176
12:12
15:21

1
10
17

3
11

4
12

6
13

8
14

9
15

Auszeit

12:14
14:20

Ende
14:09 B  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 6 8 5

252
21:15

╳

10
24

2
11
25

3
12

4
16

7
18

9
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:12 B  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 6 8 5

252 7
19:13 14:9

0
19

3
20

9
21

12
22

13
23

14
25 Auszeit

Ende
14:33 A  TVG wU18/1 R

I II III IV V VI Punkte
19 17 5 22 12 3

206
5:6
9:13

╳

12
3
14

5
15

6
17

8
18

9
20

Auszeit

5:8
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

A  TV Gladbeck vs. VV Humann Essen B
Spiel 30 03.12.2023 13:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVG wU18/1 10/14

1 Blömker, Emilia XE
3 Ambrus, Klara X
5 Fink, Greta X
6 Ludwig, Pauline XE

12 Brandstädter, Amelie X
17 Güclü, Ayliz XE
18 Hisker, Celina
19 Wormland, Jola X
20 Hegemann, Greta
22 Lameck, Sophia X

A  Libero

1 Blömker, Emilia XE

A  Offizielle

T Muschellik, Sven

C

B  VVH Essen 10/14
2 Niewerth, Johanna X
4 Binnenbruck, Mia X
5 Kern, Finja X
6 Bielugina, Veronika X
7 Sochacki, Melina XE
8 Dieckmann, Rika X
9 Dreznjak, Antonija X

10 Jancar, Mila X
16 Spiekermann, Helen X
18 Dworaczek , Johanna XE
B  Libero
16 Spiekermann, Helen X
18 Dworaczek , Johanna XE
B  Offizielle
T Dieckmann, Markus

CT Spiekermann, Nicole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVG wU18/1 VVH Essen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 69 25 1 1 0
2 2 0 20 2 21 25 1 2 0

3
4 4 0 37 90 50 2 3 0
Start: 13:00 Ende: 14:33 Dauer: 1:33

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rudde, Mona 1
2 Feldhaus, Maja 2

Schr. Klüppel, Ramona
Assist. Annica, Juditzki

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


