

NRW-Liga wU18

Frauen

(A) TV Gladbeck vs. VV Humann Essen (B)

Spiel 30

03.12.2023 13:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



			S		art :00	Q	A) TVG	wU18	3/1	S		de :09	(R				
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.	Sta	artaufstellung	 _	19	17	5	22	12	3		9	10	4	6	8	5		
la la		Spielernr.	1 <u>.</u>			(6)				17	2						25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			12:12					21:15							
L		•				15:21												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.		1 10	3 11	4 12	6 13	8 14	9 15	Auszeit	X 10	2 11	3 12	4 16	7 18	9 20	Auszeit	
	runden	4. 8.		17)						12:14 14:20	24	<u> </u>						

S		art :12	B VVH Essen S						de :33	Œ	TVG	wU18	/1	R
Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	10	4	6	8	5		19	17	5	22	12	3	
Ŀ	2		7				25			6				20
Z	19:13		14:9							5:6				
										9:13				
2	0 19	3 20	9 21		13 23	14 25)	Auszeit	X 12	3 14	5 15	6 17	_	9 20	Auszeit
						0							0	5:8 12:17

A TVG wU18/1

(A) Offizielle

T Muschellik, Sven

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		Blömker, Emilia	ΧE	4	Binnenbruck, Mia	X
	3	Ambrus, Klara	Х	5	Kern, Finja	>
	5	Fink, Greta	X	6	Bielugina, Veronika	>
	6	Ludwig, Pauline	ΧE	7	Sochacki, Melina	X
	12	Brandstädter, Amelie	Х	8	Dieckmann, Rika	<i>/</i>
	17	Güclü, Ayliz	ΧE	_	·	
				9	Dreznjak, Antonija	7
		Hisker, Celina		10	© Jancar, Mila	\rightarrow
	19	Wormland, Jola	Х	16	Spiekermann, Helen)
	20	Hegemann, Greta		18		Х
	22	©Lameck, Sophia	Х	R) Libero	
	$\overline{}$			(و		
	(A)) Libero		16	Spiekermann, Helen	>
7	1	Blömker, Emilia	ΧE	18	Dworaczek , Johanna	Χ
ì	Τ.	Divilikei, Ellilla	$^{\sim}$	$\overline{}$		

10/14

B) VVH Essen

B) Offizielle

T Dieckmann, Markus

CT Spiekermann, Nicole

2 Niewerth, Johanna

10/14

Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	<u> </u>

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rudde, Mona		1	
2	Feldhaus, Maja		2	
			Schr.	Klüppel, Ramona

Assist. Annica, Juditzki

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 14:33 Dauer: 1:33

Dauer

Satz

2

Sieger: VV Humann Essen

VVH Essen (B)

69 **25** 1 1 0

21 **25** 1 2 0

90 50 2 3 0

2:0

(A) TVG wU18/1

2 2 0 17

4 4 0 37

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP